



کسب پنجمین مدال ایران

در دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا

رقابت‌های دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا با کسب یک مدال دیگر توسط نمایندگان ایران پیگیری شد. در ادامه مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا در مالزی، بعدازظهر دبروز (شنبه) رکابزنان پاراسایکلینگ کشورمان در ماده ۴ هزار متر تعقیبی توانستند با ترکیب رضا رشنو و دلیر حیدرآبادی به مدال برنز دست پیدا کنند. کاروان ایران پیش از این صاحب یک مدال طلا توسط محمد گنج‌خانلو در اسکرچ بزرگسالان، یک مدال طلای دیگر توسط بهروز فرزاد در ماده یک کیلومتر انفرادی معلولان، یک برنز در بخش ۲ نفره معلولان و یک نقره توسط پوریا یعقوبی در اسکرچ شده بود.

۲ خروجی قطعی پرسپولیس خارج شدند

مهاجم برزیلی پرسپولیس دومین خروجی قطعی این تیم در نقل و انتقالات تابستانی خواهد بود. باشگاه پرسپولیس در حالی برای تمدید قرارداد بازیکنان خود آغاز به کار کرده است که تصمیمی برای حفظ ۲ مهاجم خارجی خود ندارد. شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی پرسپولیس نخستین بازیکنی بود که از لیست فصل آینده پرسپولیس کنار گذاشته شد تا یحیی گل‌محمدی یکی از کم‌بازده‌ترین بازیکنان فصل گذشته خود را این‌گونه کنار بگذارد. حالا لئاندرو پیرا مهاجم برزیلی فصل گذشته سرخپوشان پایتخت نیز جدا شده قطعی پرسپولیس در تابستان خواهد بود. او با وجود اینکه یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد دارد جایی در لیست بازیکنان این تیم ندارد تا جدایی‌اش از پرسپولیس قطعی شود. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قصد دارد به توافق با مدیربرنامه‌های او برای فسخ قرارداد برسد تا کمترین هزینه را برای جدایی این مهاجم برزیلی که ۲۴۰ هزار دلار برای فصل آینده قرارداد دارد پرداخت کند. با این حال پیرا به طور قطع از پرسپولیس جدا می‌شود و دیگر قرار نیست در جمع پرسپولیس‌ها حضور داشته باشد تا لیست این تیم برای خریدهای خارجی دیگر باز شود.

واکنش روسیه به در نظر گرفتن اصول تیم پناهندگان برای ورزشکاران المپیک

روسیه به تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) برای در نظر گرفتن اصول تیم پناهندگان نسبت به ورزشکاران المپیک این کشور، واکنش تندی نشان داد. به گزارش تسنیم، اولگ ماتیتسین، وزیر ورزش روسیه به اطلاعات مربوط به تصمیم IOC برای اجازه حضور روس‌ها در بازی‌های المپیک پاریس بر اساس اصول «تیم پناهندگان» واکنش نشان داد. پیش از این نشریه روسی وس اسپورت به نقل از منابع خود گزارش داده بود این تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک در جریان رایزنی‌ها به کمیته المپیک روسیه اطلاع داده شد. وزیر ورزش روسیه گفت: پیش از هر چیز لازم است یک ارزیابی قانونی از این پیشنهادها انجام شود که تا چه اندازه با منشور المپیک مطابقت دارد اما در این قالب نشان می‌دهد شرکای خارجی می‌خواهند نظام ورزش ملی ما را از بین ببرند. این غیر قابل قبول است. فکر نمی‌کنم هیچ فدراسیونی با آنها موافق باشد. ماتیتسین خاطر نشان کرد: ما قالب‌های جدیدی را بدون نقض تقویم بین‌المللی ایجاد خواهیم کرد. ما فرصت توسعه ورزش را در شرایط جدید می‌دهیم. ما همه را به مسابقات خود دعوت می‌کنیم. از جمله بازی‌های BRICS و دوستی. این نام نشان‌دهنده ایجاد چیزی مثبت است و نه تخریب سیستم موجود.

صعود شاگردان عنایتی به مرحله نیمه‌نهایی غرب آسیا

تیم ملی فوتبال امید در دومین دیدار در رقابت‌های غرب آسیا مقابل فلسطین به تساوی رسید. به گزارش ایسنا، شاگردان رضاعنایتی در دومین دیدار تیم ملی امید از گروه دوم رقابت‌های زیر ۲۳ سال غرب آسیا مقابل تیم ملی فلسطین قرار گرفتند که این دیدار با تساوی یک - یک به پایان رسید. نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید و دقیقه ۶۲ نیمه دوم زیاد قنبر روی اشتباه مدافعان ایران به توپ رسید و ضربه‌اش در محوطه جریمه به توپ دروازه خالدآبادی سپید. در ادامه ایران حملات خود را پیگیری کرد و در هفتمین دقیقه از وقت‌های تلف شده آریا بزرگ با یک ضربه برگردان زیبا در محوطه جریمه بازی را به تساوی کشاند تا شاگردان عنایتی از شکست فرار کنند. سرمربی فلسطین دقیقه ۸۵ این دیدار از کنار زمین اخراج شد. ایران با این تساوی ۴ امتیازی شد و با نفاصل گل بهتر نسبت به فلسطین به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. در این رقابت‌ها ۳ تیم اول از ۳ گروه و بهترین تیم دوم به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند.

انصراف قلعه‌نویی از حضور در یک برنامه ویژه در ازبکستان

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان از رقم زدن یک اتفاق ویژه در ازبکستان منصرف شد. به گزارش فارس، کاروان تیم ملی فوتبال کشورمان برای برگزاری دیدار فینال تورنمنت کافا با ازبکستان وارد تاشکند شد. در شرایطی که امیر قلعه‌نویی در نظر داشت پس از رسیدن تیم ملی به این کشور برای تماشای دیدار شاگردان سرتکو کاتانچ مقابل تاجیکستان به ورزشگاه ملی تاشکند برود اما این موضوع منتهی شد. ظاهراً طبق پیگیری‌های صورت گرفته قرار است ازبک‌ها که صعود خود را به فینال قطعی کرده‌اند، در بازی با هم‌تیمی‌های وحدت هنانوف از نفرات ذخیره خود استفاده کنند و به همین دلیل قلعه‌نویی تصمیم گرفت از حضور در ورزشگاه برای تماشای این بازی خودداری کند. ملی‌پوشان کشورمان که در بیشکک تمرین ریکاوری برگزار کردند، امروز یکشنبه نخستین تمرین خود را در ازبکستان انجام خواهند داد و سه‌شنبه نیز در فینال کافا به زمین می‌روند.

علی پاکدامن نخستین طلای ایران را بعد از ۲۲ سال در شمشیربازی قاره کهن کسب کرد

ضربه طلائی



علی پاکدامن با غلبه بر حریفی از کره جنوبی، عنوان قهرمانی مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در بخش انفرادی اسلحه سابر را به دست آورد. دیدار نهایی رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی آسیا در بخش انفرادی اسلحه سابر میان علی پاکدامن و کیم‌از کره جنوبی برگزار شد. در این دیدار پاکدامن با نتیجه ۱۵ بر ۱۰ حریف کره‌ای را شکست داد و عنوان قهرمانی مسابقات را از آن خود کرد. پاکدامن در مرحله مقدماتی مسابقات در گروه چهارم صاحب ۶ پیروزی برابر نمایندگان ماکائو، عربستان، نیوزیلند، چین، ویتنام و فیلیپین شد و به جدول ۲۲ نفره صعود کرد. در این مرحله پاکدامن مقابل «چانگ چی هین» از هنگ‌کنگ به برتری ۱۵ بر ۶ دست یافت و راهی جدول ۱۶ نفره شد.

نتیجه ۱۵ بر ۱۱ متحمل شکست شد. پاکدامن با کسب این پیروزی به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد و موفق شد با شکست ۱۵ بر ۱۳ «کتسو یوشیدا» از ژاپن راهی مرحله نیمه‌نهایی شود. در این مرحله پاکدامن در رقابت با «تین هو لو» از هنگ‌کنگ به برتری ۱۵ بر ۱۰ دست یافت و فینالیست شد. علی پاکدامن در حالی قهرمان مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در اسلحه سابر شد که قهرمانی ایرانی‌ها در این بخش مربوط به مسابقات سال ۲۰۰۱ می‌شود؛ زمانی که پیمان فخری به عنوان قهرمانی دست یافت.

■ ایران صدرتشین کشورهای مدال‌آور در پایان روز نخست شد روز نخست مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در حالی به پایان رسید که ایران به واسطه ۲ مدال کسب شده در

رکورد خاص طارمی در دیدار با قرقیزستان

آقای هت‌تریک

مهدی طارمی با هت‌تریک برابر قرقیزستان در دومین بیشترین تعداد هت‌تریک در تاریخ بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفت. جمعه شب تیم ملی فوتبال ایران توانست در دومین دیدار خود در مسابقات کافا با نتیجه ۵ بر یک قرقیزستان را شکست دهد و به فینال این رقابت‌ها صعود کند. شاگردان قلعه‌نویی در فینال این مسابقات باید برابر ازبکستان به میدان بروند. آنها پیش از قرقیزستان نیز موفق شده بودند با نتیجه ۶ بر یک افغانستان را شکست دهند. طارمی که در دیدار با افغانستان هت‌تریک کرده بود، برابر قرقیزستان هم هت‌تریک کرد و توانست برای دومین دیدار متوالی ۳ گل بزنی. وی دومین بازیکن تاریخ تیم ملی ایران پس از علی دایی است که توانسته در ۲ بازی متوالی هت‌تریک کند. علی دایی در مقدماتی جام ملت‌های آسیا در سال ۱۹۹۶ توانسته بود در فاصله ۲ روز در جریان پیروزی‌های ۸ بر صفر و ۷ بر صفر برابر نیپال و سریلانکا هت‌تریک کند. همچنین طارمی با ثبت این ۳ گل

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران گفت: اصلاً انتظار چنین تیم قدرتمندی از قرقیزستان نداشتم. مهدی طارمی پس از هت‌تریک در جریان پیروزی ۵ بر یک ایران مقابل قرقیزستان در نشست خبری حاضر شد و گفت: بازی خیلی سختی بود. انتظار چنین تیمی از قرقیزستان نداشتم. آنها پیشرفت قابل

مهدی طارمی: انتظار چنین قرقیزستانی را نداشتم

قدرتمند برای فصل جدید آماده و روانه مسابقات کنند. دغدغه هواداران پرشمار باشگاه کاملاً قابل درک و مورد احترام است، چرا که ما نیز بخشی از جامعه بزرگ هواداران استقلال هستیم اما این پروسه مهم قطعاً با اقدامات عجولانه و هیجانی محقق نخواهد شد». سرپرست باشگاه استقلال ادامه داد: «از همه هواداران دلوسوز می‌خواهیم با سعه صدر به خادمان خود در باشگاه فرصت بدهند تا در چند روز آینده به دور از التهاب انتخاب اصلی برای جایگاه سرمربیگری استقلال داشته باشند و همچون همیشه حمایت و پشتیبانی خود را از تیم محبوب‌شان دریغ نکنند». در حالی که گفته می‌شد بحث انتخاب جواد نکونام برای حضور روی نیمکت آبی‌ها

محقق خواهد شد». سرپرست باشگاه استقلال ادامه داد: «از همه هواداران دلوسوز می‌خواهیم با سعه صدر به خادمان خود در باشگاه فرصت بدهند تا در چند روز آینده به دور از التهاب انتخاب اصلی برای جایگاه سرمربیگری استقلال داشته باشند و همچون همیشه حمایت و پشتیبانی خود را از تیم محبوب‌شان دریغ نکنند». در حالی که گفته می‌شد بحث انتخاب جواد نکونام برای حضور روی نیمکت آبی‌ها

معنوی نژاد به باشگاه والیبال ساتور نیای ایتالیا پیوست



محمدجواد معنوی‌نژاد به باشگاه والیبال ساتور نیای ایتالیا پیوست. معنوی‌نژاد در هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال از سوی بهروز عطایی سرمربی تیم ملی دعوت نشد و میثم صالحی جایگزین او شد. معنوی‌نژاد که از این موضوع به شدت دلخور بود با انتشار پستی در فضای مجازی به آن واکنش نشان داد. با این حال محمدجواد معنوی‌نژاد به باشگاه والیبال ساتور نیای ایتالیا پیوست تا فصل آینده در سری آ، معتبرترین لیگ والیبال دنیا بازی کند.



حضور ۶۰ بازیکن برگزار شد نیز نمایندگان از هنگ‌کنگ و کره جنوبی در رده‌های اول و دوم قرار گرفتند. در این اسلحه مدال برنز مشترک در اختیار نمایندگان چین و کره جنوبی قرار گرفت. بدین ترتیب روز نخست مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در حالی به پایان رسید که کره‌ای‌ها بیشترین سهم را در مدال‌های توزیعی داشتند؛ با این حال در جدول رده‌بندی مدالی کشورها، ایران در جایگاه نخست قرار دارد. کشورهای هنگ‌کنگ، کره جنوبی و چین میزبان در جایگاه‌های بعدی قرار دارند. مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا امروز با برگزاری دیدارهای انفرادی ایه مردان و فلوره بانوان پیگیری می‌شود. ایران در بخش ایه مردان ۴ نماینده دارد.

اسلحه سابر در صدر جدول رده‌بندی کشورهای مدال‌آور قرار گرفت. مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا به صورت رسمی در هر ۳ اسلحه سابر، فلوره و ایه مردان و بانوان در ووشی چین آغاز شد. روز نخست این رقابت‌ها به برگزاری دیدارهای اسلحه سابر مردان و ایه بانوان اختصاص داشت. در بخش ایه بانوان ایران نماینده‌ای نداشت اما در بخش اسلحه سابر مردان ایران با ۴ نماینده شرکت کرد و موفق به کسب یک مدال طلا و یک برنز شد. مدال طلای این بخش از مسابقات از آن علی پاکدامن شد. محمد رهبری دیگر مدال‌آور ایران در بخش اسلحه سابر مردان مسابقات قهرمانی آسیا بود. وی همراه با نماینده هنگ‌کنگ صاحب مدال برنز مشترک شد. در بخش اسلحه ایه بانوان که با



ملاحظه‌ای نسبت به قبل داشتند که تریک می‌گویم. امیدوارم در آینده حرف‌های بیشتری در فوتبال آسیا داشته باشند با پیشرفتی که داشتند. مهاجم تیم ملی ایران افزود: حریف، تیم قابل احترامی بود و ما هم شرایط خودمان را داشتیم و می‌خواستیم برای رسیدن به اهداف و برنامه‌های خودمان که جام ملت‌های آسیا است از این فرصت خوبی استفاده کنیم. در همه بازی‌ها تمام توان‌مان را با انگیزه بالا می‌گذاریم که برای پیروزی برسیم و در این بازی هم توانستیم ۵ بر یک پیروز شویم. بازی خوبی برای ما از لحاظ برنامه هجومی بود. توانستیم بازی را خوب کنترل کنیم و بازی قابل قبولی برای ما بود. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران درباره دیدار با ازبکستان در فینال این رقابت‌ها گفت: ازبکستان تیم خیلی خوبی است. می‌رویم بازی خودمان را انجام دهیم. برای برد به آنجا می‌رویم و هدف گذاری ما قهرمانی در این مسابقات است. قطعاً با تمام توان آنجا می‌رویم که بازی را ببریم و قهرمان شویم.

ادامه معطلی در انتخاب سرمربی استقلال

سردرگمی یک کلاف



قطع شده است، پیام حجت کریمی نشان می‌دهد احتمالاً هنوز موانع و مشکلاتی بر سر راه انتخاب سرمربی تیم وجود دارد. در کنار نکونام از محمد ربیعی، سرمربی فصل گذشته مس رفسنجان هم به عنوان دیگر گزینه جدی برای نیمکت استقلال نام

برده می‌شود. هدایت استقلال در فصل گذشته بر عهده ریکاردو ساسپینو پرتغالی بود. استقلال ساسپینو در لیگ برتر بعد از پرسپولیس و سپاهان سوم شد و در دیدار فینال جام حذفی هم نتیجه را به پرسپولیس واگذار کرد. ■ پشت پرده تأخیر در معرفی سرمربی

پشت پرده به تعویق افتادن معرفی سرمربی جدید استقلال یک نکته مهم وجود دارد. به گزارش طرفداری،

گزارش زهره فلاح‌زاده: در حالی که معاون باشگاه استقلال اعلام کرده بود سرمربی

این تیم تا شب شنبه شب مشخص می‌شود. سرپرست باشگاه از هواداران استقلال درخواست کرد فرصت بیشتری به مدیران بدهند! با انتخاب اعضای جدید هیات‌مدیره استقلال و همچنین منتهی شدن بحث حضور لوپز اسپانیایی در این تیم، گمانه‌زنی‌ها حاکی از انتخاب سرمربی استقلال طی روز شنبه (دبروز) بود. علی امیری، معاون باشگاه استقلال صبح دبروز اعلام کرد سرمربی جدید تا پایان شب معرفی خواهد شد. ساعاتی بعد از این ادعا، سیدحجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال پیامی را منتشر کرد که نقض‌کننده اظهارات معاون باشگاه بود. در بخشی از پیام کریمی آمده است: «لژوم سالماندھی تیمی قوی در دوران پیش‌فصل انکارناپذیر است و مسوولان باشگاه به‌رغم همه موانع پیش رو و مشکلاتی که از گذشته بر سر راه استقلال قرار گرفته، شبانه‌روز تلاش می‌کنند تیمی

[آ.اس.]

۴ خرید



[اکیپ]

ناگلزمن نه گفت



[اسپورت]

گاو: بار سا کاملاً مجهز است



[مارکا]

دمبله شفاف‌سازی می‌کند



[کوریره]

بار لا برای لو کاکو

